Stul k frézovaci desce

RSA300

300

Ugeln& navrzeny stal pro pouziti s Triton Frézovaci deskou. Vy$kové nastavitelné nohy pro vétsi stabilitu na nerovném povrchu a bezpe&nostni

e Bezpecnostni spinac

« Nastavitelna vyska nohou
e Ulozeni nohou do réamu stolu
o Skladaci pro snadny transport

e Kompatibilni se vSemi Triton Frézovacimi deskami

Technické informace

Hmotnost

Vyska ve slozeném stavu
Délka ve slozeném stavu
Sitka ve slozeném stavu
Vyska v rozlozeném stavu
Délka v rozlozeném stavu
Sitka v rozlozeném stavu

Velikost desky

Engineered

11,4 kg
220 mm
840 mm
480 mm
1055 mm
990 mm
690 mm

900 x 700 x 510 mm

Kompatibilni s

RTA Eejele] Frézovaci deska

Co je soucasti baleni

e 1 x Router stand
e 1 x Instruction manual
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